PROCESSO

INTERESSADO CAU/PE

ASSUNTO APROVAÇÃO DOS BALANCETES DO 1º TRIMESTRE DO ANO DE 2019.

(JANEIRO, FEVEREIRO E MARÇO).

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOPE Nº 0254 - 2019

Aprova os balancetes do 1º trimestre do ano de 2019

(janeiro, fevereiro e março de 2019).

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE PERNAMBUCO (CAU/PE),

reunido em 07 de maio de 2019, em sua 147ª Sessão Plenária Ordinária, no uso das

competências previstas no art. 34 da Lei nº 12.378 e como dispõe no art. 29 do Regimento

Interno deste CAU/PE, de 02 de outubro de 2017.

Considerando a Deliberação nº 035 da COAFIN - CAU/PE, de 29 de abril de 2019,

aprovando os Balancetes do 1º Trimestre de 2019;

Considerando as recomendações contidas no art. 8º da Resolução 101 do CAU/BR, de 27 de

março de 2015;

Considerando a necessidade de a referida matéria ser apreciada pela Plenária deste Conselho,

conforme o Regimento Interno em vigor.

DELIBEROU:

1. Aprovar os Balancetes do 1º Trimestre do exercício de 2019. (janeiro, fevereiro e

março de 2019);

2. Encaminhar para o Plenário do CAU/BR para análise de aprovação;

3. Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Recife-PE, 07 de maio de 2019.

RAFAEL AMARAL TENÓRIO DE ALBUQUERQUE

Presidente do CAU/PE.

147ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/PE

Folha de Votação

Conselheiro

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

Rafael Amaral Tenório de Albuquerque - - - -

Tomás de Albuquerque Lapa X

Alexandre Mesquita Paiva X

Danielle Cortez Paes Barreto X

Henrique Marques Lins X

Juliano Dubeux Flores (Conselheiro

Suplente em Representação)

X

Marcos Carvalheira de Mendonça X

Paulo Eduardo Velosos de Oliveira    X

Sandro Ricardo Nascimento Guedes X

Viviany Nogueira Ramos Guedes    X

Histórico da votação:

Sessão Plenária nº: 147ª Sessão Plenária Ordinária                                Data: 07/05/2019

Matéria em votação: APROVAÇÃO DOS BALANCETES DO 1º TRIMESTRE DO ANO

DE 2019. (JANEIRO, FEVEREIRO E MARÇO DE 2019).

Resultado da votação: Sim (07)  Não (00)  Abstenções (00)   Ausência (02)  Total  (09)

Ocorrências:____________________________________________________________

Secretário da Sessão                                                   Presidente da Sessão: